Hadits Palsu Tentang Larangan Melihat Kemaluan SUAMI/ISTRI

Ustadz Abdullah Taslim al-Buthoni, MA حفظه الله

Publication : 1436 H_2015 M

Hadits Palsu Tentang Larangan Melihat Kemaluan Suami/Istri

Ustadz Abdullah Taslim al-Buthoni, MA حفظه الله

Disalin dari Majalah as-Sunnah Ed. 08 Th. XVIII_1436H/2014M
e-Book ini didownload dari www.ibnumajjah.com

رُوي عن النَّبِيِّ ﷺ أَنَّهُ قَالَ:

إِذَا جَامَعَ أَحَدُكُمْ زَوْجَتَهُ أَوْ جَارِيَتَهُ فَلَا يَنْظُرُ إِلَى فَرْجِهَا فَإِنَّ ذَلِكَ يُورِثُ

الْعَمَى